2023年淮安市公安局警务辅助人员招聘公告

（三）
因工作需要，淮安市公安局计划面向社会公开招聘4名警务辅助人员。根据《中华人民共和国劳动合同法》《江苏省公安机关警务辅助人员管理条例》及有关规定，现将有关事项公告如下。
一、人员性质
本次招聘的警务辅助人员，主要从事软件开发、系统维护等辅助工作，不具有人民警察和公务员身份，不具有事业编制人员身份，不独立行使人民警察职权。
二、报考条件

（一）基本条件

1.拥护宪法，拥护中国共产党领导和社会主义制度；
2.年龄在18周岁以上，35周岁以下（1987年7月3日至2005年7月5日期间出生）；
3.品行端正，诚实守信，志愿从事公安警务辅助工作，具有较强的吃苦耐劳和忠诚奉献精神，能够适应24小时轮值班次；

4.具有良好的政治素质和道德品行；

5.具有符合岗位要求的身体条件、心理素质和工作能力，无文身，无精神病史；
6.国家和省规定的应当具备的其他条件。
（二）有下列情形之一的，不得报考

    1.曾被追究刑事责任或者涉嫌犯罪尚未结案；
2.曾被行政拘留、司法拘留；
3.曾因违法违纪，被开除、辞退、解除劳动合同；

4.被依法列为失信联合惩戒对象；

5.从事警务辅助工作合同期未满擅自离职；

6.国家和省规定的不适合从事警务辅助工作的其他情形。

（三）招聘岗位及条件
	代码
	岗位名称
	学历要求
	年龄要求
	招聘人数
	岗位要求
	工作地点

	1
	技术开发岗
	大专及以上
	18—35周岁
	2人
	具备扎实的java、python等编程语言基础；熟练掌握Eclipse、Idea等项目开发工具；掌握mq、redis、kafka、nginx等中间件的使用；掌握常见的操作系统的基本操作方法和命令，例如Linux、Windows等；熟悉svn、git、maven等项目管理工具；熟悉主流开源框架、如SpringMVC、MyBatis、SpringBoot等；精通oracle、mysql、mpp等数据库；熟悉jQuery、css、h5、Vue、Ajax等前端开发技术。要求有三年以上实际项目开发经历。
	淮安市公安局

	2
	美工技术岗
	大专及以上
	18—35周岁
	1人
	熟练掌握电脑操作及办公软件，精通ppt、word等软件；精通Photohop/Dreamweaver等设计软件；
熟练使用Ae、Pr等视频剪辑工具；
具备良好的美术功底，能够独立完成网站页面及宣传海报等设计。要求有三年以上美工项目开发经历。
	淮安市公安局

	3
	视图开发运维岗
	本科及以上
	18—35周岁
	1人
	熟练使用wireshark等工具定位视频花屏、丢帧，图片丢失等视图运维问题；掌握常见的服务器操作系统的基本操作方案与命令，例如Linux、Windows等；熟练操作oracle、mysql等数据库；熟悉主流品牌监控设备的操作设置；掌握通过sdk、国标网关GB28181、插件等方式接入视频点位应用层操作；掌握视图库1400接入图片数据应用层操作。要求有三年以上视图运维工作经历。
	淮安市公安局

三、招聘程序和方法

（一）招聘职位查询

招聘信息可通过以下路径查询：淮安市公安局互联网门户网站（http://gaj.huaian.gov.cn）警务辅助人员招聘栏目。

（二）报名及初审

本次面向社会公开招聘警务辅助人员，采取现场报名方式进行，报名地点：淮安市生态文旅区玉兰路6号（淮安市公安局南楼712办公室）。报名需提供报名表、身份证、学历证书、各类技术职称证书、教育部学历证书电子注册备案表等有效证件原件及复印件和中国人民银行出具的近期《个人信用报告》一份，以上报名材料报名时须带齐。
1.报名时间：2023年7月3日9:00--7月5日15:00。
2.初审时间：2023年7月4日9:00--7月5日16:00。

（三）技能考试
技能考试试卷满分为100分，考试时间1小时。考试时间另行通知。
测试内容：技术开发和视图开发运维岗位的考试内容包括编程语言基础、工具常用知识、数据库操作实例和前端开发技术等。美工技术岗的考试内容包括PPT、Word等软件知识、Photohop/Dreamweaver等设计软件知识、Ae、Pr等视频剪辑工具知识，内容包括软件操作测试和ui设计。
在成绩合格（合格线为60分）的人员内，根据名次排序，按招聘人数1:2比例确定进入面试人员名单。

（四）面试

面试采取结构化面试方式，具体时间、地点和要求另行通知。
（五）体检

1.按照面试成绩确定考生最终成绩，并按招聘人数1：1比例确定入围体检人选，名单在报名网站上查询。
2.体检参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检不合格导致岗位人选缺额时，按面试成绩从高到低依次递补。体检费用由考生自行承担。
（六）政审、公示和录用

1.体检合格人员由市公安局组织考察，因应聘人员个人原因或考察不合格等原因造成缺额的，按面试成绩从高到低依次递补。
2.政审合格并经公示无异议的，签订劳动合同，并按照相关规定组织培训，分配到指定岗位工作。
3.报考者应保持通讯畅通，以便接收通知，无法联系者视为自动放弃。

四、工资待遇
首次签订劳动合同期限为2年，其中试用期为2个月。正式聘用后工资标准参照同岗位警务辅助人员标准执行，按照国家规定缴纳社会保险费及公积金，同等享受其他福利待遇。
五、咨询电话

报考者对岗位、专业、学历、资格条件等信息需要咨询的可拨打下列咨询电话：（0517）81330071。
咨询时间：工作日9:00－11:30    14:00－17:30。

六、纪律监督

为确保公平公开、竞争择优，坚决杜绝不正之风，警务辅助人员的招聘工作主动接受社会各界监督，特设立监督举报电话：（0517）81330276，81330070。
七、本公告由淮安市公安局负责解释。
淮安市公安局

                           2023年6月30日

附件：

  淮安市公安局警务辅助人员报名表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	    照片

	籍贯

	生源地

	政治

面貌

	婚姻状况

	户籍地址

	实际居住地址

	毕业院校

	所学专业

	学历学位

	报考职位

	报考岗位代码

	参加工作

时间

	专业技术职称

	联系电话

	身份证号

	家庭

成员
	姓  名
	称谓
	所在单位、职务或住址
	联系电话

	本人

简历（从高中毕业后开始填写）
	开始时间
	截止时间
	所在院校或单位
	岗位或职务

	三年专业从业经历

	近5年来取得的学术研究成果，参与的项目建设、重大案件等专业成果

	相关证明材料附件

	本人承诺以上提供信息真实有效，否则后果自负。

签名：

年    月　　日

 1